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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K73919201E

2. Data e Regjistrimit 25/09/2006
3. Emri i Subjektit DRAGO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/09/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Nikel NIKEL QENDER NIKEL 

35.700.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 35.700,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime per ruajtjen e objekteve shtetrore dhe private , 
vendase dhe te huaja, ne te gjithe teritorin e vendit, ruajtja e 
rendit ne keto objekte dhe sigurimin e jetes se personit dhe te 
vlerave pasurore te tyre gjate levizjes. Veprimtari ne tregti 
me pakice e shumice dhe sherbime. Transport mallrash e 
udhtaresh. Kryerjen e te gjitha procedurave per regjistrimin e 
Pronesise Industriale, patentave, markave, treguesit 
gjeografik, dizenjove industriale etj., si edhe te gjitha llojet e 
shërbimeve per Pronesine Industriale.
Erind Kosova10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2019                Deri: 09/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shefqet Karaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2015                Deri: 

13. Ortakët ErindKosova
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.700.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 35.700,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DRAGO
E-Mail: elimesi1974@gmail.com  
Telefon: 0682001132  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-088991-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/09
/2006

Numri i Vendimit:36949, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:25.09.2006 Emri i Subjektit:"DRAGO" Forma Ligjore: SHPK Data e 
Themelimit:11.09.2006 Kohëzgjatja: Mbi 10 vjet Selia:Nikel -Kruje Kapitali:4.000.000 
leke Objekti:Kryerja e sherbimeve te kategorse (a+b), ruajtja e objekteve shteterore dhe 
private vendas dhe te huaja, ruajtja e rendit ne keto objekte dhe sigurimi i jetes se 
personelit e te vlerave pasurore te tyre gjate levizjes. Perfaqësuesi Ligjor: Hamdi Mesi 
Ortakët: Hamdi Mesi

Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-12-KK-izmiri-19-12-20070004.pdf

30/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-847621-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date  05.07.2012 
per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Kryerja e sherbimeve te kategorse (a+b), ruajtja e objekteve 
shteterore dhe private vendas dhe te huaja, ruajtja e rendit ne keto objekte dhe sigurimi i 
jetes se personelit e te vlerave pasurore te tyre gjate levizjes.")          u be            ("Ruajtja 
e objekteve shteterore dhe private, vendase dhe te huaja, ne te gjithe teritorin e 
vendit, ruajtja e rendit ne keto objekte dhe sigurimin e jetes se personit dhe te vlerave 
pasurore te tyre gjate levizjes. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamdi Mesi")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/09/2006")            u be              ("05/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamdi Mesi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCEAD04-5CDF-466B-8C84-F42EB27C35B0
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-440993-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
02.04.2014, ku është vendosur: Të bëhet zmadhimi i kapitalit themltar të shoqërisë që 
konsiston nga fitimi i realizuar nga viti ushtrimor 2013. Të caktojë shoqërinë audituese 
"A&Y AUDITING" sh.p.k , me Ekspert Kontabël të Regjistruar Zj.Ajeta Çaça, për 
hazrtimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të 
Ekspertit Kontabël të Regjistruar, datë 06.04.2014, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 07.04.2014, ku është 
vendosur: Të miratojë Raportin e Ekpsertit Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë.   
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "35.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "35.700,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamdi Mesi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.000.000,00")            u be              ("35.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamdi Mesi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("35.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-466861-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 09.05.2014, ku eshte vendosur: 
Transferimi nepermjet dhurimit te 100% te kuotave te Hamdi Mesi ne favor te Erind 
Kosova. Depozitim i Kontrate Dhurmi, date 12.05.2014. Depozitim i vendimit, date 
12.05.2014, ku miratohet statuti me ndryshimet e fundit. Depozitim i statutit,date 
12.05.2014.
Objekti ishte            ("Ruajtja e objekteve shteterore dhe private, vendase dhe te huaja, ne 
te gjithe teritorin e vendit, ruajtja e rendit ne keto objekte dhe sigurimin e jetes se personit 
dhe te vlerave pasurore te tyre gjate levizjes. ")          u be            ("Sherbime per ruajtjen 
e objekteve shtetrore dhe private , vendase dhe te huaja, ne te gjithe teritorin e 
vendit, ruajtja e rendit ne keto objekte dhe sigurimin e jetes se personit dhe te vlerave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EE3322-050E-486C-BAD4-3D24763DA747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DBDF86-4CA8-4056-B264-ECD52DD77500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F03ADB7-F460-4FB7-9A88-1C26B839A745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F03ADB7-F460-4FB7-9A88-1C26B839A745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87F181C-A1BF-4001-9836-1E0DAB68BBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DB2E7C-D1A9-46EE-8B74-9D082D1F9F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04FCC41-07C3-4752-84E2-FACE5CA78D3E
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pasurore te tyre gjate levizjes. Veprimtari ne tregti me pakice e shumice dhe 
sherbime. Transport mallrash e udhtaresh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erind Kosova")                      Numri i aksioneve "35.700,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "35.700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hamdi Mesi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erind Kosova")                      Nga data "09/05/2014             
Ne daten "09/05/2019
eshte larguar administratori:            ("Hamdi Mesi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590852-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyra financiare

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596112-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave të kapitalit, datë 
04.08.2014, për transferimin nëpermjet dhurimit të  70% të kuotave të kapitalit themeltar te 
shoqerise. Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 5, datë 04.08.2014, për 
transferimin nëpërmjet dhurimit të 70% të kuotave të kapitalit themeltar të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Juela Mesi")                      Numri i aksioneve "24.990,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "24.990.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erind Kosova")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.700.000,00")            u be              ("10.710.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erind Kosova")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erind Kosova")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DDAF0C-DE25-47BA-9767-78CF767B55E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8998C07D-3908-45BE-B118-8CA4919993DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EED2F1A-CD26-4EEA-9D04-ABCFC5D17BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058162BF-9A84-4B8B-8EF8-C6FF5F41F759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EE28B9-0D61-4A28-8033-CBEE38C35F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EE28B9-0D61-4A28-8033-CBEE38C35F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BA685D-7E4E-454A-8523-6BE12EBB8199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A90FDA-D8BB-4A5B-9170-9D21AC9D7CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B065EFDB-9CD9-4B60-8828-E9F7AB215EF2
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ishte                      ("35.700,00")            u be              ("10.710,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819626-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-921442-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-022584-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.04.2015 ku eshte vendosur : Largimin e drejtuesit teknik z. Ibrahim Brama. Emerimin e 
drejtuesit teknik Shefqet Karaj. 
Koment ishte            ("Drejtues teknik z. Ibrahim Brama")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Shefqet Karaj")                      Nga data "20/04/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113903-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITIT 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB71441-4BEA-4E18-A1E9-BD10E083AC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84468518-E20B-4381-9018-CCB2FE72845C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7A1B62-0360-4CA0-BC80-CE6BF4145106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE50B78-3235-4784-9E71-D12BFC039AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE50B78-3235-4784-9E71-D12BFC039AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C905B5F9-1452-443D-A267-05D783FCC34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6A8251-2415-47E1-B869-11F2CB588154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AE795D-FE34-4EAD-8CB3-DBBAB4DF23B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AE7DD1-5227-497A-8959-DBD6109F0B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AE7DD1-5227-497A-8959-DBD6109F0B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F1CB75-5A7E-407A-9476-06FD261677FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE15024-0854-4D47-9F03-30DA352F6DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE15024-0854-4D47-9F03-30DA352F6DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7D1D34-638E-4BD4-908C-3967B5DF9313
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184420-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-342744-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit , date 01.10.2015, per 
dhurimin e 70% te kuotave te zoteruara nga ortaku znj. Juela Mesi ne favor te ortakut z. 
Erind Kosova.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Juela Mesi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erind Kosova")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.710.000,00")            u be              ("35.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erind Kosova")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erind Kosova")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.710,00")            u be              ("35.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769403-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANCI 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7786CFE0-6074-4D34-8055-4C1A2E9D5545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108A8384-E632-4C6A-92AA-597B63FD71F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F853D18F-8730-45A0-8489-ADEE24DFB392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F296C6-1A19-458E-81F0-C267AAE1576D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA116DD8-0FAB-4CA0-BACC-CC7168621811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD405063-E639-4C60-9641-02967574C857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C02532B-CA89-49FE-A152-E6EB72805774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C02532B-CA89-49FE-A152-E6EB72805774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36074D27-D1A9-43FB-B5CC-0E7594E9E9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36074D27-D1A9-43FB-B5CC-0E7594E9E9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12515335-FCB7-45A5-B22A-2C04C272ED31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF55132-2C2D-4D96-A65E-50820748C6C3
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837847-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894698-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2009.

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008921-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403181-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885755-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B9B000-46D8-4243-9437-73F04C1CF7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04D20E7-9F79-47F2-B647-9ACEBA217FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E169DD8A-15ED-443E-8EA1-E963EC4F0F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DC9B98-61BC-4196-8B54-F87AEA00789F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D810CD0E-A49B-4585-999A-2B1798EEE3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D42867B-193A-42B9-A5BF-E5577B12D26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C62802-38F2-4211-A0C3-1A7450AE7A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4B819F-4B11-4D57-AF9C-3A97CBE09DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94BFB6E-E0CF-4FE6-AFE8-4AF974A90ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C26C13-EDF9-4361-B368-A9FFB1815576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D7424B-EBAE-4F35-B809-D4FD144E98A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8783A3EE-F684-462E-9161-C114B8EF4C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4526B7-CB2D-4BEE-A879-C4C622BED0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19156EDE-84E6-4503-9E52-00B94F6D628D
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946617-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.08.2018 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime per ruajtjen e objekteve shtetrore dhe private , vendase 
dhe te huaja, ne te gjithe teritorin e vendit, ruajtja e rendit ne keto objekte dhe sigurimin e 
jetes se personit dhe te vlerave pasurore te tyre gjate levizjes. Veprimtari ne tregti me 
pakice e shumice dhe sherbime. Transport mallrash e udhtaresh.")          u be            
("Sherbime per ruajtjen e objekteve shtetrore dhe private , vendase dhe te huaja, ne 
te gjithe teritorin e vendit, ruajtja e rendit ne keto objekte dhe sigurimin e jetes se 
personit dhe te vlerave pasurore te tyre gjate levizjes. Veprimtari ne tregti me pakice 
e shumice dhe sherbime. Transport mallrash e udhtaresh. Kryerjen e te gjitha 
procedurave per regjistrimin e Pronesise Industriale, patentave, markave, treguesit 
gjeografik, dizenjove industriale etj., si edhe te gjitha llojet e shërbimeve per 
Pronesine Industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193569-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të ortakut dt. 08.05.2019, ku vendosi : 
Riemërim  të Administratorit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elimesi1974@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erind Kosova")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/05/2014")            u be              ("09/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erind Kosova")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/05/2019")            u be              ("09/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-414150-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te ortakut dt. 21.11.2019, per vendosjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19156EDE-84E6-4503-9E52-00B94F6D628D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07A8586-E134-4BC7-A635-4382A3E9000F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CE3ECA-4DC1-4B49-9598-54701F112948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099FBE74-FC71-4463-A1B9-64BE55A35D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49A0B8D-FBC8-48CF-989C-A80BAF5A5C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E87C0D5-B10F-4EDB-B7D8-AB6E65DB5E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B95F87-E493-4031-85CC-277AB9475F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B95F87-E493-4031-85CC-277AB9475F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AD030B-34D1-4856-8E46-B39A261F3AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7459305D-AC59-468A-8C4E-3F01FBD11265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF70A92-22D4-4687-8F40-420FBBA328DA
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nr. telefonit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682001132")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416853-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyra financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562378-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasq. e Poz. Fin. 2019 DRAGO 19.xlsx
DRAGO SHEN PASQ PDF19.pdf
DRAGO V ESAML 19.pdf
PASH DRAGO 2019.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754256-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
DRGO SHPK VEND ASAMBLESE 2020.pdf
DRAGO SHPK SH SHP BILANC 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 29/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C75101-D1D3-4790-86CA-74AD97D04FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01ADAD92-590A-4CC9-9D77-17B21697D8DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E2F3D4-2D96-498B-A50B-247121277CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFEAA2B-F378-4DC4-991B-448DBC8EC96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E016FF9C-E427-4ABD-BA14-FF5EDDDBA300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91C5997-5EFD-4D95-81C9-344CAB90F093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BB2DD1-F402-4390-8353-4BF5DA45CEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A08E505-0EA4-4FB6-B1A9-AB2C3A08E255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A9467F-1904-4F44-A567-7A8CE24EBC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD0FE66-5245-4871-A92B-B4A616D332FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52191A77-E4D1-416C-ABB7-F3D615E0C62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7EC0A7-3D9A-4ADF-ACCE-57FAD20BDDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3AE118-D99C-4287-85CE-4D301FE07940
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